
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 06:43

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/vellena-acne-sos-spot-15ml-p-4017.html

  

Vellena Acne SOS spot
15ml
Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8588010267467

Opis produktu

Żel na wypryski 15ml | Vellena
Pierwsza pomoc przeciwko wszelkim wypryskom!

Żel na wypryski dzięki swojej unikalnej formule pomoże Ci pozbyć się nie tylko powierzchownych, ale także bolesnych,
podskórnych wyprysków. Stosuje się miejscowo, na obszar objęty stanem zapalnym, który potrafi złagodzić i
dezynfekować.

Kwas salicylowy skutecznie usuwa martwe komórki i oczyszcza pory, a cynk i niacynamid pomagają zmniejszyć
zaczerwienienia i łagodzą podrażnienia. W przeciwieństwie do innych żeli, nie pozostawia cienkiej warstwy na
powierzchni skóry, więc po wchłonięciu możesz nałożyć swój ulubiony podkład i nikt nic nie zauważy!

Leczenie trądziku nie było nigdy prostsze!

Aby uzyskać maksymalny efekt, zalecamy stosowanie żelu oczyszczającego razem z innymi produktami z Zestawu Repair.

Jak stosować nasze kosmetyki

Włącz Zestaw Glow (ikona słońca) do porannej rutyny, a Zestaw Repair (ikona księżyca) do wieczornej rutyny.

Jeśli śledzisz swój cykl, możesz używać Zestawu Glow w pierwszej połowie cyklu (od końca miesiączki do początku PMS), a
Zestawu Repair w drugiej połowie cyklu (cały okres PMS i cała miesiączka).

Dlaczego powinnam dbać o barierę ochronną skóry?

Bariera skórna służy jako tarcza ochronna dla skóry. Jeśli jest ona zaburzona, funkcja ochronna skóry zostaje osłabiona.
Skóra staje się zatem bardziej podatna na różne negatywne wpływy zewnętrzne i wewnętrzne (pogoda, chemikalia w
kosmetykach, wahania hormonalne, zanieczyszczenie powietrza, wewnętrzne stany zapalne itp.), powodując nieprzyjemne
objawy skórne, takie jak trądzik, suchość, przebarwienia, egzema, zaczerwienienia itp.

Od początku okresu PMS do końca miesiączki poziom estrogenu spada. Skóra w tym okresie jest najbardziej wrażliwa i
podatna na uszkodzenia - dlatego tak ważne jest wspieranie bariery ochronnej skóry.

Najlepszą formą wsparcia bariery ochronnej skóry są ceramidy - stanowią jej podstawowy budulec i pełnią funkcję spoiwa
między komórkami skóry. Dlatego zawarliśmy je w naszych kosmetykach w postaci kompleksu 3-ceramidowego.

Składniki (INCI)
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Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, Salicylic Acid, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Niacinamide, Zinc PCA,
Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Salix Alba Bark Extract, Tocopheryl Acetate, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.
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